РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2015 г.                                                                                                       № 412
пгт. Долгое

 Об утверждении административных регламентов
администрации Должанкого района Орловской
области по предоставлению муниципальных услуг

         Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и
утверждении административных регламентов исполнения государственных
функций и административных регламентов предоставления государственных
услуг», постановлением администрации Должанского района Орловской области
от 06 декабря 2011 года № 632 «О разработке и утверждении административных
регламентов исполнения муниципальных функций и административных
регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Должанского
района Орловской области, администрация Должанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов
земельных участков, расположенных на территории городского и сельских
поселений, осуществляемых в целях малоэтажного жилищного
строительства и (или) индивидуального жилищного строительства»
(приложение 1).

2. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию
объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в
эксплуатацию, расположенных на территории городского и  сельских
поселений, осуществляемых в целях малоэтажного жилищного
строительства и (или) индивидуального жилищного строительства»
(приложение 2).

3. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление разрешений на условно разрешенный вид
использования земельного участка или объекта капитального
строительства, осуществляемых в целях малоэтажного жилищного
строительства и (или) индивидуального жилищного строительства»
(приложение 3).

4. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства

администрации района (М.М.Чеботкова) обнародовать настоящее
постановление в установленном порядке и разместить на официальном
сайте Должанского района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Врио главы
            администрации района Б.Н. Макашов